8:35～8:45 朝の読書

8:45～8:55 SHR

9:00～9:50 LHR

10:30 栃工出発

客人神社

謙信平（昼食）

13:30 謙信平出発

14:30 栃工着・点呼・解散

（　M ・ E ・ D ・ C　）科　　　　年　　　組　　　番　　生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

※　5月1日（火）までに生徒を通して担任までご提出ください。

創立記念全校遠足参加同意書

　栃木県立栃木工業高等学校長　様

創立記念全校遠足に参加することに同意します。

６　服　装　：　体育着（上・下）、運動靴

７　持ち物　：　弁当，飲み物，タオル，その他

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

３　行　　程　：（右図参照）

４　日　　程　：　平成30年5月2日（水）

【雨天時　5月7日（月）に順延】

５　引率者　：　全職員

１　目　　的　:  (1) 各クラス及び生徒相互の友情と親睦をより向上させる。

                 (2) 歩くことにより体力、脚力の向上をはかる。

                 (3) 自然に親しみ、公共物や自然を大切にする心を養う。

                 (4) 規律ある行動をとることにより連帯感を養う。

２　場　　所　：　太平山（栃木県栃木市）

平成30年度　創立記念全校遠足の実施について

　　春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

　ついてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　　さて、標記の件について下記のとおり 創立記念全校遠足を実施したいと思います。参加につきましてご高配

　くだますようお願いいたします。

記

平成30年4月24日
栃木県立栃木工業高等学校
　　　　　　　保護者　様

栃木県立栃木工業高等学校
　　学校長　　　須釜　喜一